
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 20.05.2010  № 5/4

О внесении изменений в
Положение о проведении аттестации
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 22, 23
Закона города Москвы  от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной
службе в городе Москве», статьей 9 Устава внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, муниципальное
Собрание решило:

1. Утвердить:
1.1. Изменения в Положении о проведении аттестации

муниципальных служащих органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
(приложение №1).

1.2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
http://www.mun-kotlovka.ru и в газете «Наш район – Котловка».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/


2

Приложение № 1
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве
от 20.05.2010 № 5/4

Изменения в Положение
о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве

1. Заменить в подпункте 6 пункта 4 раздела 1 Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве от 26 мая 2009 года
№ 5/4 слова «квалификационного разряда» на слова «классного чина».
2. Дополнить пункт 4 раздела 2 Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве от 26 мая 2009 года
№ 5/4, новым абзацем следующего содержания:
«Заместитель председателя аттестационной комиссии осуществляет функции
председателя аттестационной комиссии в случае его отсутствия».


	КОТЛОВКА
	Изменения в Положение

